
Peregrynacja obrazu Jezusa Miłosiernego i relikwii św. Siostry Faustyny
w Parafii Ojców Barnabitów

W  drugą  Niedzielę  Wielkanocną  –  uroczystość  Miłosierdzia  Bożego  rozpocznie  się 
w naszej Parafii nawiedzenie przywiezionego z Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Krakowie 
– Łagiewnikach obrazu Jezusa Miłosiernego i relikwii św. Siostry Faustyny.
Peregrynacja obejmie parafian, którzy wyrażą chęć przyjęcia i adoracji tego obrazu w swoich 

domach.
W celu zadeklarowania takiej gotowości i uzgodnienia terminu należy zgłosić się do Kancelarii 

Parafialnej w poniedziałki, piątki i soboty w godz. 15.00‑19.00 oraz we wtorki, środy i czwartki 
w  godz.  10.00‑14.00.  Zapisy  będą  prowadziły  również  w  Parafii  osoby  upoważnione  przez 
proboszcza.
Porządek nawiedzenia: w dni powszednie  trzygodzinna adoracja w każdym domu w godz. 

9.00‑12.00,  12.00‑15.00  i  tak  aż  do  zakończenia  o  godz.  21.00.  Byłoby  wskazane,  żeby 
w godzinach popołudniowych obraz nawiedzał domy, w których mogłaby w adoracji uczestniczyć 
cała rodzina wraz z dziećmi. Przynoszeniem obrazu z odpowiednim stołem do domów parafian 
będą się zajmowały dwie osoby upoważnione przez proboszcza.
W soboty wieczorem obraz będzie wracał do kościoła, żebyśmy w niedziele na każdej Mszy 

Świętej  mogli  się  w  jego  obecności  modlić  za  tych  parafian,  którzy  przyjęli  go  w  domach 
w poprzednim tygodniu.
Nawiedzenie domu  i  jego mieszkańców przez  Jezusa Miłosiernego w znaku obrazu będzie 

wyjątkowym spotkaniem, w czasie którego będzie okazja, by uwielbiać Boga za Jego miłosierną 
miłość  do  nas,  dziękować  za wszelkie  dobro  i  błagać  o miłosierdzie  dla  siebie,  dla  bliskich, 
potrzebujących, dla całego Kościoła i świata.

Przypominam, że został zmieniony porządek Mszy św. w naszym kościele parafialnym:
w niedziele i święta – godz. 7.00, 9.00, 11.00, 12.30, 17.00, 19.00;
w  dni  powszednie:  pon.  –  ptk  –  godz.  7.00,  8.00,  18.00;  sob.  –  godz.  7.00,  12.00,  

Eucharystia niedzielna godz. 18.00
Msza św. specjalna dla dzieci i młodzieży z dysfunkcjami oraz ich rodziców w drugą niedzielę 

miesiąca o godz. 16.00.
Spowiedź: w pierwsze piątki miesiąca – godz. 17.00‑19.00; w pozostałe dni – przed każdą 

Mszą św.
                              Wasz proboszcz

                    o. Kazimierz M. Lorek
Warszawa, Wielkanoc 2013 


